
Kontakt:	Samenkönig	-	Pschait	Handels	GmbH,	Sulztal	10,	A-8461	Gamlitz
Tel.	+43	676	413	13	44	---	Mail:	samenkoenig@aon.at

Preise	gültig	für	2020	 Preis	pro	Nacht/Person Preis	pro	Nacht/Person Preis	pro	Nacht/Person
Nächtigung	ohne	Frühstück März	-	15.	April 15.	April	-	9.	August 9.	August	-	1.	November
pro	Person/Nacht

15.	April	-	9.	August 9.	August	-	1.	November

ab	3	Nächte	(So-Do) ab	3	Nächte	(So-Do)

ab	1.	November	

Fischerhaus	Ratsch/Selbstversorger bis	Saisonende

ab	2	Personen 39,00€																						 40,00€																			 42,00€																			
exkl.	Nächtigungsabgabe 1,50€																								 1,50€																					 1,50€																						
Kinder	0-5	Jahre frei frei frei
Kinder	6-14	Jahre	 10,00€																						 13,00€																			 15,00€																			
Kind	ab	14	Jahre	 25,00€																						 27,00€																			 30,00€																			
ab	1	Zusatzbett	für	Erwachsene	p.P. 25,00€																						 27,00€																			 30,00€																			

Endreinigung	€	18,00
für	1	Nacht	und	bei	Einzelbuchung	Preis	auf	Anfrage!
Frühstücksmöglichkeit	(Buffet)	im	Stammhaus	um	€	13,00	pro	Person	–	ca.	5	Autominuten	entfernt)

Es	gelten	Stornobedingungen	des	österr.	Hotelreglements.
Preisänderung	vorbehalten!


